1 de marzo d 2021
1
DOCUMENTACIÓN TÉCNICA
SISTEMAS DE PREFABRICADO DE
HORMIGÓN | CAJA DE ESPERA
1 de marzo d 2021
2
ÍNDICE:

EN 12385
Casquillo de presión S355J0 EN 10025
Cinta de protección
3
1 de marzo d 2021
4
DATOS TÉCNICOS
La forma de la caja está diseñada para garantizar una buena adherencia con el hormigón.
DIMENSIONES Y TOLERANCIAS DE LAS CAJAS DE ESPERA TERWA
Caja de
espera
Terwa
Referencia
SL L l b t d D
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm]
TLB-060 63591 60 210 160 50 20 6 60
TLB-080 63592 80 210 160 50 20 6 60
TLB-100 63593 100 210 160 50 20 6 65
TLB-120 63594 120 210 160 50 20 6 70
TLB-140 63595 140 370 200 70 30 8 100
Marcado Condiciones de entrega
POSICIÓN DE
MONTAJE
TIPO DE